
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/616/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/305/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie  art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze 

zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/305/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) osiedle Poniatowskiego w miejscowości Trzcianka, droga zlokalizowana na działkach nr: 

1520/2, 1520/14, 1520/33, 1520/24, 1517/15, 1517/25, 1727, 1722/4, 1724/3, 1724/2, 1728/3, 1731/1, 

1728/1, 1726/3, 1725/11, 1576/3, 1729/2, 3601/1, 1716/8, 1725/11, 1716/6, 1717/4, 1515/7, 1516, 1521/16, 

1521/16, 1517/2, 1514/3, 1513/1, 1518/1, 1517/31, 1511/2, 1517/33, 1517/30, 71/1, 72/3, 70/6, 71/2, 

1717/2, 1716/24, 1721/9, 1722/6 - przebieg: od ulicy Wincentego Witosa do ulicy Gorzowskiej, jak 

w załączniku do uchwały. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1834



Załącznik do uchwały Nr LVIII/616/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1834


		2023-02-14T12:51:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




